
 

Paulo - C:\Users\vanessa.moreira\Downloads\Portaria n° 035-18 Exonera Juliana LR Mestrados em Rede.doc - 16/04/2018 

 

 

 

 

Portaria n° 035, 

de 16 de abril de 2018. 

 

 
Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas 

atribuições, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1° Exonerar a Prof. Dra. Juliana Cristina Lessmann Reckziegel das funções de 

Coordenadora Institucional dos Programas de Pós-Graduação (Mestrados e 

Doutorados) em Rede. 

Art.  2°  Esta Portaria entra em vigor na sua publicação, com efeito retroativo a 10 de abril  de 

2018. 

 

 

Lages, 16 de abril de 2018. 

 

 

Luiz Carlos Pfleger 

Reitor 

 

 

 

 

 


